

Lprint SaiPan PÄÄYHTEISTYÖKUMPPANIKSI

Lprint



Kirjapaino Seppo Oy
Tiedote
6.5.2021 klo 12:00

Etelä-Karjalan tunnetuin ja eniten tunteita herättävä seura Liiga SaiPa Oy ja Lprint ovat solmineet sopimuksen, jonka myötä Lprint on yksi Saipan pääyhteistyökumppaneista. Lprint tuottaa SaiPalle ja sen tytäryhtiöille kokonaisvaltaisesti kaikki painopalvelut, jotka sisältävät muun muassa suunnittelu-, suurkuva-, tulostus- ja painopalvelut sekä teippaukset ja hallin somistamisen. SaiPan ja Lprintin yhteistyössä tutkitaan lisäksi konkreettisesti mahdollisuutta kehittää kasvun mahdollistavia malleja urheiluympäristössä. Tavoitteena on löytää keinoja, joilla yritykset uskaltaisivat investoida urheiluun, jotta Suomessa olisi tulevaisuudessakin elinvoimaisia seuroja liikuttamaan lapsia, nuoria ja aikuisia.

Pitkä kumppanuus on molemmille tärkeä. Lprint on pitkään tukenut lappeenrantalaista urheilua, huippuvaiheen jääkiekko täydentää pakettia.

- *Unelmien toteuttaminen kulkee niin urheilun kuin yritystoiminnan ytimessä. Olemme molemmat omilla segmenteillä toteuttamassa unelmia ja uskon, että yhteistyöllä pystymme auttamaan molempia osapuolia lähemmäs näiden unelmien saavuttamista, Kirjapaino Seppo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Vili Kaijansinkko sanoo.*
- *Hyvä ja tunnettu brändi on nykypäivän menestymisen edellytys. Meidän brändimarkkinointimme on keskitetty SaiPan ympärille, jota tukee jäähallin laaja näkyvyys.*

SaiPalle Lprint-kumppanuus mahdollistaa merkityksellisen ja pitkäjänteisen yhteistyön.

- *SaiPassa pyrimme tekemään paljon yhteistyötä paikallisten toimijoiden kanssa. Tarjoamamme näkyvyyspaketit on suunniteltu tukemaan ja kehittämään kumppaniemme tunnettavuutta. Lprintin ja SaiPan arvomaailma kohtasi näiltä osin täydellisesti, Liiga SaiPa Oy:n yritysmyyjä Ville Koho kertoo.*

Koronarokotuksiin on saatu vauhtia ja maailma palautuu hiljalleen.

- *Yhteistyön ajankohta on mielenkiintoinen. Tietysti tummia pilviä aiheuttaa koronamuunnoksen leviäminen, mutta patoutuneen kysynnän ja positiivisten talouskasvuennusteiden johdosta uskon, että nyt on oikea hetki olla itse liikkeellä, arvioi Vili Kaijansinkko.*

LISÄTIETOJA:

Lprint
Toimisto
Puh. 0207 336 600
Sähköposti: toimisto@lprint.fi
Jaana Kaijansinkko, yrittäjä, toimitusjohtaja